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FZ.271.1.4.2023

Postepowanie dotyczace zadania pn.:
Modernizacja sieci LAN w budynku Urzedu Gminy w Czempiniu w ramach projektu grantowego

»Cyfrowa Gmina”

Gmina Czempin na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 6 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych, udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

Istniejg sprzecznosci pomiedzy przedmiarem i PFU. Wg ktérego dokumentu ztozy¢ oferte?
np.:

— przedmiar — 1 szafa 12U, PFU — szafa 42U + punkty dystrybucyjne

- przedmiar — $wiattowdd 12J, PFU 6J

- przedmiar - brak urzadzenia kontrolnego sieci bezprzewodowe;j

- przedmiar 96 linii LAN, PFU — 150 linii, rysunki 145 linii

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz zamieszcza na stronie poprawiony Przedmiar robdét.

Pytanie 2
Ponadto:

- brak elektrycznego zasilania szaf

Odpowiedz:

Zasilenie jest w istniejgcej szafie w serwerowni. Zasilanie ma by¢ doprowadzone do posredniego
wezta dystrybucyjnego.

- brak patchcordéw $wiattowodowych

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ utozenia zarobionego juz patchordu swiattodowego, w przypadku
wyboru innego rozwigzania Wykonawca zapewnia spawanie i dostawy pigtaili, panelu
Swiattowodowego.

- brak paneli $wiattowodowych

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ utozenia zarobionego juz patchordu $wiattodowego, w przypadku
wyboru innego rozwigzania Wykonawca zapewnia spawanie i dostawy pigtaili , panelu
Swiattowowdowego.

- ile wiékien Swiattowodowych pospawaé — wszystkie czy czeéé
Odpowiedz:
Nalezy pospawac wszystkie wtdkna.

- brak mozliwosci weryfikacji zapotrzebowania wg przedmiaru i PFU
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz zamieszcza na stronie poprawiony Przedmiar roboét.

- prosze o wyjasnienie instalacji w pom. .1/4 — czy tam ma by¢ puszka podtogowa / jak doprowadzi¢
okablowanie /
Odpowiedz:
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Ma byé zamontowana kaseta floorboks, istnieje mozliwos$¢ poprowadzenia przewodéw pod stropem
w piwnicy.

- czy w budynku sg sufity podwieszane?
Odpowiedz:
W budynku nie ma sufitéw podwieszanych.

- ile jest stref p.poz i gdzie?
Odpowiedz:
Budynek stanowi jedng strefe pozarowa charakteryzowana kategoria zagrozenia ludzi ZL IIl.

- prosze podaé parametry niepalnosci przewodu / DCa, 2Bca, inny? /

Odpowiedz:

Catoé¢ okablowania (dotyczy réwniez kablikrosowych) musi posiadac izolacje wykonane z materiatu
nie wydzielajgcego podczas pozaru szkodliwych gazéw (LSOH lub LSZH lub LSHF).

- brak rysunku .1/4, 4/4
Odpowiedz:
Rysunki stanowig zatgczniki do PFU.

- kto programuje urzadzenia aktywne? Prosze podac zakres.
Odpowiedz:
Wykonawca konfiguruje przetaczniki sieciowe i Access Pointy

- czy Wykonawca demontuje stare okablowanie i osprzet?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga demontazu starej sieci i osprzetu.

- brak listew zasilajgcych i wentylatoréw

Odpowiedz:

Listwy i wentylatory sa w istniejgcej szafie w serwerowni. Zamontowanie listew i wentylatoréw (jesli
beda potrzebne) w szafce w punkcie dystrybucyjnym jest po stronie Wykonawcy.

- czy patchcordy maja by¢ kat. 6 F/UTP?
Odpowiedz:
Patchcordy majg by¢ kat.6AF/UTP

- wg przedmiaru na wykonanie sieci potrzeba 9000mb przewodu co daje okoto 95 mb na 1 linig —
prosze o skorygowanie przewodu lub ilosci linii.

Odpowiedz:

Zamawiajacy szacunkowo przewidziat odpowiednig ilo$¢ kabla na ok. 140 linii

- podobnie jest z listwami — przedmiar podaje 1500 mb listew.
Odpowiedz:
Zamawiajacy szacunkowo przewidziat odpowiednig ilos¢ listw.

- brak wymiardw szaf / poza 1 szafg 12U /

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga jednej szafy 12u a po stronie wykonawcy nalezy dobra¢ odpowiedni rozmiar
szafy tak aby urzadzenia sie zmiescity.

- Jakie inne prace / poza instalacyjnymi / ma Wykona¢ Instalator / n.p. wynoszenie sprzetu,
malowanie, inne /



Fundusze ; Unia Europejska
Eu rODEJSkIe RZECZDOSDO“ta Europejski Fundusz

Polska Cyfrowa - Polska Rozwoju Regionalnego

Odpowiedz:

Wszelkie prace zwigzane z modernizacjg sieci LAN w tym:

zabezpieczenie mebli i infrastruktury przed uszkodzeniem, przeniesienie mebli jesli bedzie taka
potrzeba, w miare mozliwosci utrzymanie porzadku podczas prac oraz posprzgtanie po skoriczonej
pracy, malowanie jesli bedzie taka potrzeba.

Pytanie 3

Dokument PFU jest w wielu punktach niespdjny i opisuje instalacje zaréwno jako wtynkowg i
natynkowa. Stanowi miejscami wierng kopie PFU z innej nieodlegtej gminy. Prosze o jednoznaczne
wyjasnienie, czy instalacja okablowania ma by¢ prowadzona natynkowo w kanatach PCV, czy zawiera
odcinki uktadane wtynkowo i w jakim zakresie.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz instalacja ma by¢ prowadzona natynkowo.

Pytanie 4

Prosze o wyjasnienie, czy osprzet przytaczeniowy (gniazda abonenckie RJ-45) majg by¢é montowane
wewnatrz kanatéw kablowych osprzetowych, czy w puszkach instalacyjnych.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza obie mozliwosci.

Pytanie 5

Prosze o doprecyzowanie zagadnienia instalacji zasilajacej. Czy mowa wytgcznie o zasilaniu
posredniego wezta dystrybucyjnego sieci, czy o instalacji zasilajgcej dla kazdego stanowiska
abonenckiego?

Odpowiedz

Zasilanie ma by¢ doprowadzone do posredniego wezta dystrybucyjnego.

Pytanie 6

Czy w pomieszczeniu 1/4 na parterze ma by¢ instalowana kaseta floorboks ? Je$li tak, to prosze o
informacje jak jest wykonana podtoga w pomieszczeniu i czy ewentualnie mozna poprowadzié
przewody pod stropem piwnicy.

Odpowiedz

Tak, ma by¢ zamontowana kaseta floorboks, istnieje mozliwos$¢ poprowadzenia przewodéw pod
stropem w piwnicy.

Pytanie 7

W zafgczonym przedmiarze robdt wskazujecie Panstwo konieczno$é instalacji 94 gniazd RJ 45 oraz
dokonanie 94 pomiaréw toréw transmisyjnych. Jednocze$nie w PFU wskazujecie Pafistwo
konieczno$¢ wykonania 140 nowych linii sieci LAN. Prosimy o wyjasnienie tej rozbieznosci i
jednoznaczne okre$lenie ilosci linii, gniazd i pomiaréw toréw

Odpowiedz

Wykonawca ma wykona¢ 140 nowych linii sieci LAN ,przedmiar zostat poprawiony. Zamawiajgcy
zamieszcza na stronie poprawiony Przedmiar robét.

Pytanie 8
Zamawiajacy przewidziat instalacje 2 przefgcznikéw sieciowych, ktdre pozwalajg na obstuge
maksymalnie 96 ze 140 nowych linii. Prosimy o wyjasnienie tej rozbieznosci.

Odpowiedz
Zamawiajacy posiada wiasne przetaczniki ktére pozwolg uzupetni¢ brakujgca réznice. Wykonawca ma

dostarczyé 2 przetgczniki sieciowe zgodnie z opisem.

Pytanie 9
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Prosimy o okreslenie jaki rodzaj gniazd jest preferowany przez Zamawiajacego: natynkowe

czy montowane w listwach?
Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza obie mozliwosci.

Pytanie 10

Czy Zamawiajgcy jest w posiadaniu mapy pokrycia zasiegu sieci wi-fi i czy moze jg udostepni¢?
Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie posiada map pokrycia zasiegiem WIFI.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy dopuszcza ingerencje w sztukaterie Sali konferencyjnej?
Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie 12

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wprowadzenie okablowania do salki konferencyjnej poprzez zejscie z
pomieszczeh nr 1.6 1.4?

Odpowiedz

Tak , Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwosc.

Pytanie 13

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykorzystanie istniejgcych obecnie koryt
teletechnicznych?

Odpowiedz

Nie , Zamawiajgcy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie 14
Zgodnie z zatgczonym rysunkiem w pomieszczeniu 2.9 gniazda majg by¢ umieszczone na szklanej

$cianie. Czy Zamawiajgcy podtrzymuje tg koncepcje czy tez dopuszcze relokacje gniazd ze szklanej
$ciany na murowang?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza relokacje gniazd ze szklanej sciany na murowana.

Pytanie 15

Czy Zamawiajgcy dopuszcza aby w miejscach, w ktdrych liczba prowadzonych kabli na to pozwoli,
instalowaé mniejsze koryta?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwosc.

Pytanie 16

Czy w zakresie prac Wykonawcy jest demontaz istniejgcej sieci? Brak informacji na ten
temat ( n.p. jaka jest to siec)?.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymagda demontazu starej sieci i osprzetu.

Pytanie 17
Brak rysunkéw. Wykonawca nie ma zadnej mozliwosci zweryfikowania przedmiaru.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz rysunki sg zatgcznikiem do PFU.

Pytanie 18
Wykonawca nie ma zadnej mozliwosci zweryfikowac ilosci i wielkosci przebic przez sciany i

4
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sufity. nt temat.
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wizji lokalnej aby Wykonawca mdgt pozyskaé te informacje.

Pytanie 19

Przedmiar posiada wykluczajgce sie zakresy : - przew6éd 9000mb - podwdjne gniazda

LAN - 94 - czyli 184 linie - pomiary LAN - 94 szt pomiaréw pojedynczych Prosze o sprostowanie.
Odpowiedz

Zamawiajacy, informuje, iz Przedmiar zostat poprawiony. Poprawiony przedmiar zostaje zamieszczony
na stronie internetowej.

Pytanie 20

Jaki zakres prac poza potozeniem przewodu $wiattowodowego ma Wykonawca. Brak - spawania —
dostawy pigtaili, panelu $wiattowodowego, patchcordéw i.in.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ utozenia zarobionego juz patchordu $wiattodowego, w przypadku
wyboru innego rozwigzania Wykonawca zapewnia spawanie i dostawy pigtaili , panelu
Swiattowowdowego.

Pytanie 21

Czy sg strefy p.poz?

Odpowiedz

Budynek stanowi jedna strefe pozarowg charakteryzowana kategoria zagrozenia ludzi ZL 11l

Pytanie 22

Podana szafa jest zdecydowanie za mata. Brak trzeciego wymiaru.

Odpowiedz

Zamawiajgcy zgodnie z zapisami PFU posiada wlasng szafe 42 U w serwerowni, ktdrg nalezy
wykorzystac.

Pytanie 23

Brak wyposazenia szafy jak: - potki - wentylatory -listwy zasilajgce — inne.

Odpowiedz

Zamawiajacy zgodnie z zapisami PFU posiada wiasng szafe 42 U w serwerowni, ktorg nalezy
wykorzystac.

Pytanie 24

Jaka ma by¢ klasa niepalnosci przewodu LAN?

Odpowiedz

Cato$¢ okablowania (dotyczy réwniez kabli krosowych) musi posiadaé izolacje wykonane z materiatu
nie wydzielajgcego podczas pozaru szkodliwych gazéw (LSOH lub LSZH lub LSHF).

Pytanie 25

Czy Wykonawca zasila szafe 230V?

Odpowiedz

W serwerowni Zamawiajgcy posiada zasilanie, w przypadku posredniego punktu dystrybucyjnego
nalezy doprowadzi¢ zasilanie.

Pytanie 26

Brak jakichkolwiek informacji nt urzadzen aktywnych. Prosze o uzupetnienie.
Odpowiedz

Zamawiajgcy opisat w PFU urzadzenia aktywne na stronie 7.
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Pytanie 27

Czy na terenie Urzedu sg sufity powieszane?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie posiada sufitdw podwieszanych.

Pytanie 28

Zamawiajgcy wskazuje w poz. 15 montaz 1500mb koryt o szerokosci umozliwiajgcej montaz osprzetu
M45 / czyli min. 90X60 /. Czy Zamawiajacy uwzglednit mozliwo$¢ instalacji takich koryt / miejsce /
oraz ich zasadno$¢ techniczna i wizualna? Zdaniem Wykonawcy ilo$¢ ta jest zdecydowanie zawyzona.
Czy instalowac przegrode do tego koryta? Brak informacji.

Odpowiedz
Zamawiajgcy oszacowat takg ilos¢ koryt, tak istnieje mozliwos¢ instalacji takich koryt , nie wymagana
jest przegroda do owych koryt.

Pytanie 29

W PFU sg rysunki i dane dotyczgce urzadzen aktywnych. Cofam swoje pytania w tym zakresie.
Odpowiedz

Opis urzadzen i rysunki znajdujg sie w PFU.

Pytanie 30

Czy Wykonawca konfiguruje switche i AP?
Odpowiedz

Tak wykonawca konfiguruje switche i AP.

Pytanie 31

Wystepuja réznice pomiedzy PFU i przedmiarem ,n.p. - ilos¢ witdkien swiattowodu - dtugos¢
patchcorddw - ilo$¢ linii LAN - kontroler sieci i in. Ktéry dokument jest wazniejszy?

Odpowiedz

Zamawiajacy, informuje, iz Przedmiar zostat poprawiony. Poprawiony przedmiar zostaje zamieszczony
na stronie internetowej.

Pytanie 32
Zamawiajacy wymaga, aby oferent posiadat autoryzacje serwisowg dostarczonego serwera. Czy

wymaganie to dotyczy AP i kontrolera czy samego kontrolera?
Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga aby oferent posiadat autoryzacje serwisowg dostarczonych punktéw AP i

kontrolera. /

Sprawe prowadzi:

Agnieszka Kasprzyk

Tel. 61/28-26-703, wew. 138
a.kasprzyk@ug.czempin.pl




